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Kunnassa on toimialojen hallinnossa toimistohenkilöstöä seu raa vas-
ti: hallinnon toimialalla toimistovirkailija, teknisellä toimialalla toi mis to-
vir kai li ja ja tekninen sihteeri sekä sivistys- ja kulttuuritoimialalla si vis-
tys toi men sihteeri. Hallinnossa on lisäksi arkistonhoitaja, jota ei täs sä
yhteydessä tarkasteltu.

Kunnan hallinto-, sivistys ja kulttuuri- ja teknisellä toimialalla ao. toi-
mis to hen ki lös tön tehtävät poikkeavat osaltaan toisistaan. Tehtävät
si säl tä vät monenlaisia tehtäviä mm. kokousasiakirjojen kokoaminen
ja laatiminen, tiettyjen asioiden valmistelu, teknisenä sihteerinä toi mi-
mi nen, päätösten täytäntöönpano, toimialan asiakirjahallinnon ja tie-
don hal lin nan tehtäviä, esihenkilön avustamista ja asian hal lin ta jär jes-
tel män ym. järjestelmien pääkäyttäjänä toimimista, avustavia teh tä-
viä mm. toimialan rekrytointiprosessissa sekä asiakaspalvelua ym.
toi mi alaan kuuluvia tehtäviä.

Toimialojen hallinnon toimistohenkilöstön nimikkeisiin ja teh tä vä ku-
viin liittyen on kokoonnuttu loka-marraskuussa 5 kertaa. Kool le kut su-
ja na on toiminut henkilöstöpäällikkö. Paikalle on kutsuttu hal lin non,
sivistyksen ja teknisen toimialan hallinnon toimistohenkilöstö se kä
heidän esihenkilönsä eli hallintojohtaja, sivistystoimenjohtaja ja tek ni-
nen johtaja sekä osaan kokouksista pyydettiin ra ken nus tar kas ta ja
(esittelevä).

Palavereissa on käsitelty toimialojen hallinnon toimistohenkilöstön
teh tä vän ku via, nimikkeitä ja palkkausta sekä vertailtu näitä kuntien
vas taa viin tehtävänimikkeisiin ja palkkatasoon. Nimikkeistä kes kus te-
lus sa ovat olleet mm. hallintosihteeri, toimistosihteeri, talous- ja hal-
lin to sih tee ri sekä toimialasihteeri.

Viimeisessä palaverissa 25.11.2022 pää dyt tiin yksimielisesti esit tä-
mään, että teknisen toimialan (tekninen sih tee ri ja toimistovirkailija)
osal ta nimike olisi toimialasihteeri.

Hallinnon ja sivistystoimen toimistohenkilöstön tehtävänimikkeet olisi
pe rus tel tua päi vit tää ja osaltaan yhdenmukaistaa tehtävänimikkeet
huo mioi den teh tä vä ku vat. Kaikkien hinnoittelutunnus on 01TOI060
(Toi mis to alan vaa ti vat ammattitehtävät ja ammattitehtävät) ja se py-
syi si samana.



Tehtäväkuvauksen päivittämisen ja nimikemuutoksen seurauksena
tar kas tel laan tarvittaessa tehtäväkohtaista palkkaa huomioiden kun-
nan hal li tuk sen hyväksymän palkkausjärjestelmän mukaisesti teh tä-
vän vaativuus ja yleinen palkkataso sekä työnantajan noudattamat
palk ka po liit ti set periaatteet.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että teknisen toimialan osalta teknisen sih-
tee rin ja toimistovirkailijan nimikkeet muutetaan toimialasihteeriksi
1.1.2023 lukien.

Muiden toimialojen osalta asia tuodaan valmistelun jälkeen kun nan-
hal li tuk sen päätettäväksi tammikuussa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


